
 
 

UCHWAŁA NR VIII.89.2024 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Gminy 
Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody - pomnika przyrody - lipy drobnolistnej (Tilia cordata), 
o obwodzie pnia 115 cm na wysokości 130 cm, usytuowanej w punkcie o współrzędnych geodezyjnych: X: 
5539813.99, Y:7504229.28, oznaczonej na załączniku graficznym do uchwały, rosnącej na terenie działki nr 
ew. 512/5, w miejscowości Skrzyszów, gmina Skrzyszów w obrębie ogrodzenia kościoła, stanowiącej własność 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Stanisława BM w Skrzyszowie, uznanego za pomnik przyrody Decyzją 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Nadzorczej w Krakowie z dnia 6 lutego 1969 r., Zarządzeniem Nr 2/87 
Wojewody Tarnowskiego z dnia 26 lutego 1987 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody drzewostanu przy 
Kościele Parafialnym pw. św. Stanisława Bpa w Skrzyszowie (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 3 poz. 30).   

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego ze względu na zły stan zdrowotny drzewa i wynikające z tego zagrożenie bezpieczeństwa 
w jego otoczeniu (drewniany zabytkowy kościół). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Piotr Kiwior 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8056



Załącznik do uchwały Nr VIII.89.2024 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 29 listopada 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8056


	UCHWAŁA NR VIII.89.2024 RADY GMINY SKRZYSZÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2024-12-09T15:26:13+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




